Tabula.

Incipit tabula seu repertoriū totius libri.

Et primo primi libri.

Semper discere: et in extremis horis semper sapientie stude.	i.
Nil sibi homo est sine sapientia.	ij.
Prudentia vera est que simplicitatis innocentia decoratur.	iiij.
De melioribus rebus est uti providentia, qua suo loco et tempore cuncta gratias et facias.	iiiiij.
Donec mortalis es time ubique et semper.	v.
Vide pedem cui tribuas: et in securioribus fige.	vi.
Semper cum tuto onere et suavi protectionis iugo parabilis perge.	vii.
Tue spei anchoram in bonis perpetuis tamen fige.	viii.
Eterna durat diligere: et nunquam dolebis.	ix.
Ubi multa sunt consilia: ibi salus.	x.
Diligentiori ruminacione omnia digerere prius quam agas.	xj.
In omnibus ordinata gravitate procede.	xij.
Ad audiendum velociter: ad credendum sis tardus.	xiiij.
Quietem mentis dilige: et otium fuge.	xv.
Doctus loquere: et custodiam adhibe lingue.	xvi.
Sis avarus verbi.	xvii.
Dic voce tenui et age actu grandi.	xviii.
Gloriosa est prosperitas moderata.	xix.
Meminem spernere sed unicuique debitum honorem impendas.	xx.

Tabula.

Esto amicus cunctis: intimus paucis: fidelissimus universis.	xix.
Uni electissimo tantum cum necesse fuerit peccatus crede.	xx.
Omni adversitatem ut vincas patientie te vallet magnanimitas.	xxi.
Magis semper partem misericordie teneas.	xxii.
Si quicquam offenderis pavesce semper homini.	xxiii.
Cum electo socio proficiscaris aut pueriseris.	xxiiii.
In cunctis esto compositus.	xxv.
In bonis summa constantia te confirmet.	xxvi.
In bono nomine et tutum tetragono semper fige.	xxvii.

Incipiunt capitula secundi libri de his que sunt contra superbiam.

De bono humilitatis et malo superbie.	i.
Contra eos qui supbire incipientes inflatur.	ii.
Contra eos qui dignificant se maximis.	iii.
Contra presumptuosos.	iiii.
Contra audaces.	v.
Contra superbos qui volunt equiparari deo.	vi.
Contra appetitum singularitatis.	vii.
Contra appetitum principalitatis.	viii.
Contra appetitum superbe libertatis.	ix.
Contra appetitum dominationis.	x.
Contra appetitum dignitatis.	xi.
Contra appetitum mundane celsitudinis.	xii.

Tabula

Contra eos qui adepti magnipendunt magna et alta.	xiiij.
Contra eos qui cito adepti rapidam altitudinē glorianur spernentes humiles.	xiiiij.
Contra tumentes ex scientia.	xv.
Contra arrogantes ex eloquentia.	xvi.
Contra superbientes ex amicorum multitudinē quibus armantur in malum.	xvii.
Contra superbientes ex robore.	xviii.
Contra supbiētes ex pgenitorū nobilitate.	xix.
Contra eos qui superbiūt ex diuitijs.	xx.
Contra vanigloriosos volētes apparere.	xxi.
Contra eos q̄ gaudēt videri cū nō sint.	xxii.
Contra apparētes et p̄trariū existētes.	xxiii.
Contra p̄posos ex magnitudine gr̄az.	xxiiii.
Contra eos q̄ gloriātur ex carnis specie.	xxv.
Contra eos q̄ glorianr̄ ex vocis claritate.	xxvi.
Contra eos q̄ appetūt adulatiōe laudari.	xxvii.
Contra eos qui cōmendant seip̄sos.	xxviii.
Contra inuidos.	xxix.
Contra infamatores.	xxx.